
 
 

Parco Area delle Scienze 37/A - 43124 Parma Tel: +39 0521 269100 
Sede Genova: c/o Dipartimento di Fisica, Università; Via Dodecaneso 33 - 16146 Genova Tel: +39 010 3536246 
Sede Trento: c/o Fondazione Bruno Kessler; Via alla Cascata 56/C, Povo - 38123 Trento Tel: +39 0461 314878 

PEC: protocollo.imem@pec.cnr.it 
www.imem.cnr.it 

 

Annullamento procedimento concorsuale dell’Avviso di selezione n° IMEM-003-2023-PR 
 

IL DIRETTORE F.F. 

 
VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240;  

VISTO in particolare l’art. 22 della suddetta legge come integrato dal DL 76/2020, convertito dalla legge 
11/09/2020, n.120;  

VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR approvato 
dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9-02-2011, successivamente modificato con delibere nn. 62 
del 23-03-2011, 186 del 22-09- 2011 e n.189 del 27/11/2013;  

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del CNR, emanato con provv. Pres. CNR n. 14/2019 
prot. 12030 del 19/2/2019, entrato in vigore in data 1/3/2019;  

VISTO il provvedimento della Presidente del Consiglio Nazionale delle Ricerche n. 144, prot. AMMCNT-CNR n. 
0095196 del 27 dicembre 2022, con il quale è stato attribuito l’incarico di Direttore facente funzioni del predetto Istituto 
IMEM;  

VISTO il Bando di selezione n. IMEM-003-2023-PR prot. n. 0341439/2023 in data 10 novembre 2023, per il 
conferimento di n. 1 assegno tipologia “Post Dottorale” per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto di 
ricerca PNRR “National Research Centre for Agricultural Technologies (Agritech) - Missione 4, Componente 2, 
Investimento 1.4 “Potenziamento strutture di ricerca e creazione di "campioni nazionali di R&S" su alcune Key Enabling 
Technologies” Codice progetto MUR: CN00000022 – CUP CNR: B83C22002840001, per la seguente tematica: 
“Sviluppo e installazione di sensori OECT per il monitoraggio nell’ambito dello sviluppo sostenibile al fine di incrementare 
l’efficienza di selezione”, sotto la responsabilità scientifica della dr.ssa Michela JANNI, pubblicato sul sito Internet del 
CNR www.urp.cnr.it;  

PRESO ATTO di dover apportare delle integrazioni al suddetto bando, cambiamento della tipologia da “Post 
Dottorale” a “Senior” e del relativo importo stabilito in euro da 22.000,00 a 26.000,00 al netto degli oneri a carico del 
CNR (art. 9 c. 3, 4 del Disciplinare); 

RITENUTA la necessità di provvedere;  

 
DISPONE 

 

1. L’annullamento del procedimento concorsuale di cui all’Avviso di selezione n. IMEM-003-2023-PR prot. n. 
0341439/2023 in data 10 novembre 2023 per le motivazioni indicate nelle premesse.  

2. Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR www.urp.cnr.it. 

 

IL DIRETTORE F.F. CNR-IMEM 

Dr. Andrea Zappettini 

tel:+39
http://www.imem.cnr.it/
http://www.urp.cnr.it/

	IL DIRETTORE F.F.
	IL DIRETTORE F.F. CNR-IMEM


		2023-11-20T15:07:13+0100
	Andrea Zappettini




